
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 1145,6 Ringen

7133 von Jutrzenka, Niklas 393,0
7134 Behne, Mike 391,4
7136 Arndt, Dennis 361,2

2  07026 JKL Springe 1063,8 Ringen

7152 Zipsner, Falko 382,0
7151 Gier, Lars-Sebastian 348,5
7189 Apenborn, Yannic 333,3

3  07004 SV Bakede 703,7 Ringen

7046 Siegmund, Lukas 352,6
7048 Hennel, Luca 351,1
7049 Beckmann, Sascha 0,0

4  07015 SV Klein Süntel 684,4 Ringen

7100 Schirmag, Tim Christopher 365,4
7095 Heinemeyer, Phillip 319,0
7101 Schmidt, Lennart 0,0

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 945,7
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg I 940,0 Ringen

7131 Herrmann, Udo 314,5
7132 Wedekind, Horst 312,8
7129 Herrmann, Elke 312,7

2  07002 SV Bad Münder 07 I 925,4 Ringen

7013 Rebeschke, Rainer 318,3
7012 Kramb, Oswald 305,3
7014 Kölle, Dieter 301,8

3  07030 SSG Wisent 923,1 Ringen

7182 Schomburg, Birgit 310,0
7183 Schomburg, Heinrich 308,1
7184 Ruhe, Hermann 305,0

4  07024 KKSV Schulenburg II 913,1 Ringen

7128 Scharnhorst, Rolf 307,8
7125 Vahldieck, Uwe 303,2
7127 Vogel, Elfrun 302,1

5  07026 JKL Springe 908,8 Ringen

7155 Biryukov, Nikolaj 305,4
7156 Günzel, Margitta 303,2
7154 Böttcher, Peter 300,2

6  07003 SSV Bad Münder 902,0 Ringen

7033 Rabsch, Andresa 302,8
7031 Klammer, Erwin 300,6
7029 Schmolke, Sigrid 298,6

7  07002 SV Bad Münder 07 II 899,6 Ringen

7017 Kölle, Heidrun 303,1
7016 Schmidt, Hans-Günther 301,5
7015 Licht, Karl-Friedrich 295,0

8  07013 SV Hamelspringe 898,0 Ringen

7080 Reichelt, Marion 308,7
7078 Dörrast, Renate 297,4
7079 Homeier, Marianne 291,9

9  07024 KKSV Schulenburg III 895,0 Ringen

7122 Klose, Helga 300,3
7126 Svensson, Angelika 298,0
7121 Wachenfeld, Rolf 296,7

10  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 894,3 Ringen

7172 Hampe, Burkhard 303,5
7174 Gulde, Gisela 300,0
7175 Romeike, Eckhard 290,8

Andreas Vogel

Andreas Vogel

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 789,0 Ringen

7135 Busse, Marina 397,8
7133 von Jutrzenka, Niklas 391,2

2  07015 SV Klein Süntel 750,0 Ringen

7099 Jordan, Fenja 387,3
7101 Schmidt, Lennart 362,7

3  07015 SV Klein Süntel 725,5 Ringen

7100 Schirmag, Tim Christopher 366,5
7098 Heinemeyer, Marlen 359,0

4  07015 SV Klein Süntel 666,3 Ringen

7097 Dombrowe, Celina 364,1
7095 Heinemeyer, Phillip 302,2

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 1123,0
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 995 Ringen

7044 Deiter, Holger 343
7045 Trost, Thomas 334
7042 Stolpe, Michael 318

2  07003 SSV  Bad Münder 979 Ringen

7025 Kretschmer, Wilfried 357
7031 Klammer, Erwin 311
7026 Kemper, Thomas 311

3  07007 SV Eimbeckhausen 952 Ringen

7056 Gerland, Hagen 338
7058 Peter, Christian 314
7057 Schimpf, Wolfgang 300

4  07024 KKSV Schulenburg 895 Ringen

7131 Herrmann, Udo 303
7116 Hichert, Horst 297
7139 Heeschen, Dirk 295

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 913,8
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr Gesamt

1  07003 SSV  Bad Münder 858,1 Ringen

7025 Kretschmer, Wilfried 287,9
7029 Schmolke, Sigrid 285,3
7031 Klammer, Erwin 284,9

2  07024 KKSV Schulenburg 815,8 Ringen

7131 Herrmann, Udo 286,5
7117 Samorski, Achim 271,7
7116 Hichert, Horst 257,6

3  07024 KKSV Schulenburg 810,4 Ringen

7128 Scharnhorst, Rolf 285,9
7121 Wachenfeld, Rolf 264,7
7118 Vogel, Andreas 259,8

Andreas Vogel

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 7133 von Jutrzenka, Niklas  07024 KKSV Schulenburg 98,0 98,9 101,0 95,1 393,0

2 7120 Schmidt, Lukas  07024 KKSV Schulenburg 96,6 99,4 96,6 95,7 388,3

3 7152 Zipsner, Falko  07026 JKL Springe 96,9 97,3 92,9 94,9 382,0

4 7119 Schmidt, Tobias  07024 KKSV Schulenburg 92,4 93,0 94,8 97,5 377,7

5 7075 Brand, Alexander  07012 SV Hachmühlen 97,5 91,9 94,4 92,9 376,7

6 7100 Schirmag, Tim Christopher  07015 SV Klein Süntel 87,9 96,0 90,0 91,5 365,4

7 7136 Arndt, Dennis  07024 KKSV Schulenburg 84,4 91,3 93,6 91,9 361,2

8 7046 Siegmund, Lukas  07004 SV Bakede 93,0 90,2 81,4 88,0 352,6

9 7048 Hennel, Luca  07004 SV Bakede 85,5 89,5 89,5 86,6 351,1
10 7151 Gier, Lars-Sebastian  07026 JKL Springe 80,3 95,3 88,0 84,9 348,5
11 7189 Apenborn, Yannic  07026 JKL Springe 80,9 82,0 85,7 84,7 333,3
12 7173 Hintze, Maximilian  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 83,4 84,8 72,1 84,6 324,9
13 7095 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 82,0 82,7 79,7 74,6 319,0

kErg 7049 Beckmann, Sascha  07004 SV Bakede 0,0
kErg 7101 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 0,0

Andreas Vogel

Andreas Vogel

Andreas Vogel

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM  Rekord: 403,3
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 7134 Behne, Mike  07024 KKSV Schulenburg 98,2 96,6 101,1 95,5 391,4

2 7076 Küster, Michael  07012 SV Hachmühlen 87,2 90,6 86,6 87,5 351,9

3 7176 Keller-Berté, Christian  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 74,8 71,2 68,5 68,1 282,6

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

KM  Rekord: 199,6
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 7021 Holdschick, Mia  07003 SSV  Bad Münder 81,0 85,3 166,3

2 7115 Schließer, Lillyana  07024 KKSV Schulenburg 78,8 86,8 165,6

3 7047 Mathea, Toja Marie  07004 SV Bakede 82,5 77,5 160,0

4 7053 Benz, Maybrit  07004 SV Bakede 79,4 79,6 159,0

5 7106 Feuerhake, Fiona  07019 SV Nettelrede 76,5 74,0 150,5

kErg 7159 Kuznecov, Xenia  07026 JKL Springe 0,0

kErg 7050 Pape, Julia  07004 SV Bakede 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7104 Buchberger, Lenja Sophie  07019 SV Nettelrede 76,5 70,8 147,3

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KM  Rekord: 411,4
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 7114 Turnau, Hanna  07024 KKSV Schulenburg 96,7 92,0 93,1 94,9 376,7

2 7003 Hafke, Lela  07001 SV Altenhagen 1 92,3 98,8 89,6 95,4 376,1

3 7052 Trost, Alisa  07004 SV Bakede 93,5 92,9 92,6 86,3 365,3

4 7161 Kazinets, Alissa  07026 JKL Springe 81,8 88,8 83,5 81,6 335,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7054 Schmidt, Celine  07004 SV Bakede 86,8 87,0 87,7 83,2 344,7

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 318,5
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7045 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 103,0 104,6 106,0 313,6

2 7139 Heeschen, Dirk  07024 KKSV Schulenburg 102,8 103,8 102,3 308,9

3 7178 Matuszak, Karsten  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 102,3 102,7 101,2 306,2

4 7065 Schneiderling, Axel  07008 SSV Bennigsen 102,6 101,7 101,0 305,3

5 7067 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 102,3 102,4 99,7 304,4

6 7137 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg 102,0 100,1 101,7 303,8

7 7068 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 102,7 100,6 100,3 303,6

8 7041 Pape, Jens-Olaf  07004 SV Bakede 97,7 101,5 100,1 299,3

9 7087 Kasper, Joachim  07015 SV Klein - Süntel I 98,3 99,7 100,8 298,8
10 7090 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein - Süntel I 98,2 100,3 99,8 298,3
11 7085 Reinsch, Nicky  07015 SV Klein - Süntel II 96,8 95,6 96,2 288,6
12 7084 Zilius, Stefan  07015 SV Klein - Süntel II 93,4 95,8 98,8 288,0
13 7066 Bült, Karsten  07009 SG Eldagsen 93,8 99,1 93,3 286,2

kErg 7083 Schrader, Frank  07015 SV Klein Süntel 0,0
kErg 7042 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 0,0

Andreas Vogel

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 318,3
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7010 Licht, Sigrid  07002 Schützenverein Bad Münder 07 105,6 105,3 104,5 315,4

2 7138 Kühne, Rita  07024 KKSV Schulenburg 105,3 104,8 103,7 313,8

3 7111 Scharnhorst, Dagmar  07024 KKSV Schulenburg 104,3 103,2 103,4 310,9

4 7108 Roth, Doris  07019 SV Nettelrede 99,0 97,1 102,4 298,5

5 7086 Urban, Almut  07015 SV Klein - Süntel II 97,9 96,3 94,5 288,7

6 7110 Schmidt, Barbara  07024 KKSV Schulenburg 87,4 93,1 95,5 276,0

Andreas Vogel

Andreas Vogel

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 318,4
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7131 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg I 106,3 104,5 103,7 314,5

2 7132 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg I 102,7 106,0 104,1 312,8

3 7128 Scharnhorst, Rolf  07024 KKSV Schulenburg II 102,8 102,8 102,2 307,8

4 7155 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 101,0 102,9 101,5 305,4

5 7022 Schmolke, Holger  07003 SSV Bad Münder II 101,2 100,5 101,7 303,4

6 7125 Vahldieck, Uwe  07024 KKSV Schulenburg II 102,6 101,0 99,6 303,2

7 7121 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg III 99,6 97,4 99,7 296,7

8 7015 Licht, Karl-Friedrich  07002 SV Bad Münder 07 II 98,8 96,9 99,3 295,0

Andreas Vogel

Andreas Vogel

Andreas Vogel

Andreas Vogel

Andreas Vogel



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM  Rekord: 317,4
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7129 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg I 105,3 104,3 103,1 312,7

2 7182 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 100,5 104,5 105,0 310,0

3 7080 Reichelt, Marion  07013 SV Hamelspringe 102,2 103,6 102,9 308,7

4 7156 Günzel, Margitta  07026 JKL Springe 96,6 103,5 103,1 303,2

5 7122 Klose, Helga  07024 KKSV Schulenburg III 97,8 101,2 101,3 300,3

6 7126 Svensson, Angelika  07024 KKSV Schulenburg III 98,9 98,3 100,8 298,0

7 7078 Dörrast, Renate  07013 SV Hamelspringe 97,2 102,0 98,2 297,4

8 7079 Homeier, Marianne  07013 SV Hamelspringe 96,8 95,4 99,7 291,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7127 Vogel, Elfrun  07024 KKSV Schulenburg II 98,9 101,6 101,6 302,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 7135 Busse, Marina  07024 KKSV Schulenburg 99,9 99,6 98,9 99,4 397,8

2 7133 von Jutrzenka, Niklas  07024 KKSV Schulenburg 96,8 97,3 99,2 97,9 391,2

3 7099 Jordan, Fenja  07015 SV Klein Süntel 97,3 96,2 97,3 96,5 387,3

4 7100 Schirmag, Tim Christopher  07015 SV Klein Süntel 93,1 86,5 93,2 93,7 366,5

5 7097 Dombrowe, Celina  07015 SV Klein Süntel 87,0 93,4 94,4 89,3 364,1

6 7101 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 94,6 93,0 86,5 88,6 362,7

7 7098 Heinemeyer, Marlen  07015 SV Klein Süntel 90,9 88,6 89,3 90,2 359,0

8 7095 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 73,6 78,9 84,2 65,5 302,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

KM  Rekord: 379
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 7165 Neumann, Sven  07027 Schützengilde Springe 93 86 87 88 354

2 7164 Freutel, Thomas  07027 Schützengilde Springe 80 87 82 84 333

3 7026 Kemper, Thomas  07003 SSV  Bad Münder 73 82 75 81 311

4 7131 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 75 80 77 71 303

5 7057 Schimpf, Wolfgang  07007 SV Eimbeckhausen 77 75 76 72 300

6 7116 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 64 80 73 80 297

7 7068 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 74 75 65 75 289

kErg 7128 Scharnhorst, Rolf  07024 KKSV Schulenburg 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
16.02. - 08.03.2025     in Wilkenburg, BM, Klein Süntel, Schulenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 306,2
Stand: 09.03.2025 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7131 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 95,0 92,9 98,6 286,5

2 7128 Scharnhorst, Rolf  07024 KKSV Schulenburg 95,3 97,8 92,8 285,9

3 7117 Samorski, Achim  07024 KKSV Schulenburg 90,7 89,4 91,6 271,7

4 7121 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg 87,4 91,4 85,9 264,7

5 7116 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 84,8 87,1 85,7 257,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7118 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg 86,5 86,6 86,7 259,8


